Phædo philosophus, infra in syodo.

Photus-patriarcha quæstionibus ad Amphilochem quæst. 75, VII, 1. Easdem citat Turrianus in teholis ad VIII, 4.

Sadducei, X, 4.

Sextus ecclesiasticus philosophus, X, 10.

Sophronius, Hierosolymitanus, IX, 2.

Synodus oecumenica ex responsione Patrum ad philosophum, quam Eusebius litteris mandavit, III, 4. Disputatio contra Phædonem philosophum, que est in prima synodo, IX, 2.

Synodus habita contra Manichæos ab Alucara sive episcopo Carrarum (S. Archelao) ex papariis (S. Epiphani), III, 4; V, 2.

Synodus a Theodoro Abucara contra Manichæos habita, que fertur in iis que contra omnes heres scripta sunt, III, 5. *Suspicio*, *Theodori nomen adjectum esse ab aliena manu, et eundem Archelaum a que Epiphanii panaria intelligi*.

Editio sancte et oecumenicæ tertie synodi, IX, 2.

Confessio sancte et oecumenicæ sexte synodi IX, 2.

Teuthes antiquissimus, qui nomina rebus imposuit, IV, 6.

Theodorus Abucara, supra in synodo contra Manichæos.

Theodorus Graptus, III, 7. Oratione contra Eusebium, VI, 4. Adversus Ieronimachos, VI, 5; X, 4. Tractans dictum Basilii, X, 4.

Dictum est a theologis in quinta et quarta decade initiarie expositionis divinorum nominum, VII, 6.

Divinus Theophanes, X, 3. In canticis suis, VII, 2.

Valentinus hereticus, IX, 7.

Cum Palama fecit, præter imperatorem, Jo. Cantacuzenum, Isidorus, Monembasiensis a Contacuzeno iap. in Jo. Calicæ locum ad patriarchæ CPol. dignitatem ann. 1547, eucus, et Cabasilas jam senex, qui prius cum Palamæ adversariis senserat; Josephus Bryennius, oratione de transfiguratione, et præcipue Philothœus, monachus primo Sinaita, deinde præpositus monachorum in monte Atho, denique ex Heracleæ episcopo patriarcha CP. ann. 1554, et 1562 1576, obiit ann. 1576, qui pluribus etiam scriptis et Palamæ memoriam coluit, et adversus ejus adversarios depugnavit, ex quibus paucissima lucem viderunt (o). Juvabit tamen præsenti loco breviari scriptorum Philothœi notitiam, editorum ineditorumque subjungere.

1. Præcipuum opos est librorum 15 *Antirheticorum* pro defensione tomni Palamitici, quibus mortuus jam Nicæphori Gregoræ scripta, hortante Cantacuzeno, oppugnavit. Exstat adhuc ineditum in variis bibliothecis, ut Vaticana, Regia Paris. cod. 1996 [secundum catal. mss. bibl. Paris. Reg. tom. II, in codd. 421, n. 2, et 424, n. 1. (HARL.)] et regis catholici. Servantur etiam in codice insigni, quem manu Sylvestri Syropoli, diaconi et magni ecclesiarchæ, scriptum servat bibliotheca Coisliniana, et accurate recenset Montfauconus, p. 473-476. Loco ex regio codice Parisiensi producit Boivinus notis ad Gregoram, p. 792, 798, etc. Idem ex libro duodecimo somnum propheticum Nicæphoro Gregoræ tributum Graecæ et Latine edidit in Gregoræ Vita. Ex libro quinto excerpta ms. Lambec. V, p. 206. (FABR.) Sive p. 426, Kollar. in cod. Caesar. 243, n. 17. — Augustæ Vindel. in cod. bibl. publ. est Gregorii Palamæ *Expositio fidei orthodoxæ et Philothœi confessio fidei*, etc., sec. Reiseri indic. miss. illius bibl. p. 27. — Monaci in cod. Bavar. 57 sunt 15 Philothœi Sermones antirheticci. Vid. Hardt. in Aretini Beyträgen, etc., ann. 1804, part. I, p. 32 sq. — Oxon in bibl. Bodlei. in cod. Guil. Laud. 59 s. n. 714, Cat. mss. Angliæ, etc. I. — Conf. supra, vol. VII, p. 654 et 655 bis. — Mosquæ in cod. synod. 165, n. 9, tum excerpta ex Theodoriti Historia philothœa, n. 7; n. autem 12, *Confessio orthodoxæ fidei*. V. Matthæi Notit. coll. Gr. Mosq. p. 97 seq. — Citatur in cod. Laurent. 46, plut. 8, qui continet sermones theologicos incerti auctoris, Palamam insectantis, qui videtur Bandin. in Cat. coll. Gr. Laur. I, pag. 357 seq. fuisse Nicæphorus Gregoræ. HARL.